宮城県レディースバドミントン連盟 会 長 鎌田 咲子

## 第42回 全日本レディースバドミントン選手権大会 (都道府県対抗・クラブ対抗)宮城県予選会要項

- 1. 主 催 宮城県レディースバドミントン連盟
- 2. 共 催 仙台市バドミントン協会
- 3. 期 日 2024年4月18日(木) 午前9時30分受付
- 4. 会 場 仙台市若林体育館
- 5. 種 目 都道府県対抗団体戦(フリー、40歳以上、50歳以上) クラブ対抗団体戦(3複:選手の合計年齢は240歳以上とし、ペアの組合せは自由) ※全国大会への出場数は、都道府県対抗:1チーム・クラブ対抗:1チーム
- 6. 参加資格 参加者は2024年度(公財)日本バドミントン協会及び日本レディースバドミントン連盟に 申込み締切日までに登録済みの者。(登録都道府県在住者に限る) なお参加チーム内、監督・コーチ・マネージャーを含め過半数は(公財)日本バドミントン協会公認 審判員の有資格者であること。

## 【クラブ対抗団体戦】

- (1) 選手は社会人になってからバドミントンを始めた者であること。
  - ・学校授業でのバドミントン経験者は出場できる。
  - ・他連盟での活動経験者も、上記に該当する者は出場できる。
  - ・上記に違反した場合には、判明した時点でそのチームを失格とする。
- (2) 1クラブ1チームとし、他のクラブとの混成は認めない。
- (3) 前回の本大会優勝準優勝および第3位の入賞者は1年間出場できない。
- 7. 競技方法 トーナメント戦(参加チーム数により決定する)
- 8. 参加料 都道府県対抗団体戦 1パート 3,000円 クラブ対抗団体戦 1チーム 9,000円
- 9. 申込締切 2024年4月 8日(月)
- 10. 申込方法 申込書を下記まで郵送のこと

〒983-0013 仙台市宮城野区中野1丁目11-2

◆ 注意 FAXでの申込みは受付けません。

11.参加料振込先 (郵便振替)

口座番号	02260-1-917
口座名称	宮城県レディースバドミントン連盟

- \*参加料は申込書発送と同時に振り込んで下さい。振込用紙の通信欄には クラブ名・振込金額の内訳を記入して下さい。
- 12.備 考 ユニフォームは(公財)日本バドミントン協会の審査合格品を着用し、背面を必ず付けて下さい。
  - ※ 全日本選手権大会は7月25日(木)~28日(日)新潟県において開催されます。